
Projekt 
 
z dnia  9 listopada 2021 r. 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/...../2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020, poz. 920 z póź.zm.)  w związku 
z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 730), Rada Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 30 grudnia 2021r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 
04 listopada 2021 r. na działania Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku, 
przekazanej zgodnie z właściwością przez Ministerstwo Sprawa Wewnętrznych 
i Administracji w Warszawie  w dniu 5 listopada 2021r. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest 
konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie 
stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą, w tym przedstawienie opinii przez 
Komisję Skarg, wniosków i petycji. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku do zawiadomienia 
Skarżącego o przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, 
a także do pouczenia o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Kosobudzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC714DF1-202E-478C-9AFE-C459712F00D1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na 

działania  
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku  

W dniu 05 listopada 2021 r. wpłynęła skarga na działania Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku, przekazana zgodnie z właściwością przez 
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie. 

Skarga dotyczy braku odpowiedzi na pisma złożone w sprawie postawienia 
lustra drogowego przy wyjeździe z posesji prywatnej i zainstalowania progów 
zwalniających (po przebudowie drogi Krzywe – Świętajno). 

Zgodnie z art. 237 § 4 Kpa organ właściwy do załatwienia skargi powinien 
załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, nie później jak w ciągu miesiąca. W razie 
nie załatwienia skargi w terminie określonym w tym przepisie stosuje się 
przepisy art. 36-38 Kpa. W myśl art. 36 § 1 Kpa o każdym przypadku 
nie załatwienia sprawy w określonym terminie organ administracji publicznej jest 
obowiązany zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki i wskazując nowy 
termin załatwienia sprawy. 

W tej sytuacji, ze względu na konieczność przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego 
sprawy objętej skargą, w tym przedstawienia opinii przez Komisję Skarg, 
wniosków i petycji  (zgodnie z § 59 pkt 6 Statutu Powiatu Oleckiego) jest 
podjęcie przez Radę uchwały w sprawie wyznaczenia nowego terminu 
rozpatrzenia przedmiotowej skargi. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Kosobudzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC714DF1-202E-478C-9AFE-C459712F00D1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

